

Informacja na temat organizacji Zespołu Szkół w Lubomierzu w roku szkolnym 2020/2021

1. Ogólne informacje o szkole

Zespół Szkół w Lubomierzu
ul. Chopina 9
59-623 Lubomierz
Tel./fax. 75 78 33 634

2. Dane dotyczące ilości uczniów i oddziałów w Zespole Szkół w roku szkolnym 2020/21

W szkole jest (stan na dzień 7.09.2020 r.) **215 uczniów**,
125 dziewcząt, 90 chłopców,
w tym 56 uczniów z Ukrainy.

Uczniowie są podzieleni na 13 oddziałów:

Liceum (6 oddziałów) ; 118 uczniów
Branżowa Szkoła I stopnia (4 oddziały); 34 uczniów
Technikum (4 oddziały); 63 uczniów

Nabór do klas pierwszych :

Ogółem szkoła zrekrutowała 60 nowych uczniów.

LO – Oddział liczy 35 osób

Klasa graniczo – obronna (1a) -17 uczniów
Klasa artystyczna (1b) – 3 uczniów
Klasa lotnicza (1c) – 2 uczniów
Klasa policyjna (1d)- 13 uczniów

Uczniowie rekrutują się z następujących miejscowości : Lubomierz 8 os. , Przewóz (powiat żarski) 3 os., Gryfów Śl. 2 os., Sulików 2 os., Jelenia Góra 2 os., Jeżów Sudecki 2 os, Bogatynia 2 os., Świeradów Zdrój 2 os.. Wolimierz, Pięnsk, Gozdnicza (powiat żagański), Porajów, Olszanica, Działoszyn, Iwiny, Olszyna, Zawidów, Wrocław, Bukowiec, 1 uczennica z Ukrainy

TECHNIKUM turystyki wiejskiej - 15 osób

1 os. z Polski, 14 z Ukrainy

Branżowa Szkoła I stopnia - 10 osób

Uczniowie : kucharz -3 ,
Młodociani pracownicy: fryzjer -3, mechanicy samochodowi -3, sprzedawczyni -1
Uczniowie rekrutują się z następujących miejscowości : Lubomierz 7 os., Gryfów 1 os.
Jelenia Góra 1os., Podgórzyn 1 os.

Internat

W internacie zostało przygotowanych 131 miejsc. Obecnie zajętych mamy wszystkie 131 miejsc.

Mieszkańcy internatu z klas pierwszych to **42 osoby**

3. Dane kadrowe

Pracownicy szkoły – **56 osób**

Administracja i obsługa – 18 osób (17,5 etatu)

Pracownicy pedagogiczni – **38 osób**

(w rozbiciu na stopnie awansu zawodowego : 22 dyplomowanych, 9 mianowanych, 6 kontraktowych, 1 stażysta,

Pełnozatrudnieni nauczyciele dydaktyczni (pensum 18): **20** nauczycieli

Wychowawcy internatu (pensum 30) : **5** wychowawców

Nauczyciele z pensum łączonym : **7** nauczycieli

Specjaliści : **2** osoby:

-1 pedagog 22 godzin

-1 bibliotekarz 30 godzin

- doradcy zawodowi (nauczyciele z kwalifikacjami 4 osoby)

Nauczyciele niepełnozatrudnieni - 5 osób,

specjalista -1 psycholog (12 godzin).

4. Zajęcia pozalekcyjne w Zespole Szkół

Realizacja projektu „Lepszy start” zajęcia dodatkowe z matematyki, chemii, biologii, fizyki, geografii, angielskiego, niemieckiego, informatyki, kreatywności, socjoterapii, terapia psychologiczna, SKS realizowany jako projekt dolnośląski

Ze względu na zagrożenie epidemiczne inne zajęcia pozalekcyjne w szkole zostały zawieszane do odwołania, działań będą kółka zainteresowań w internacie (np. kółko teatralne, dziennikarskie, kulinarne, sportowe).

6 .Planowane działania i promocja szkoły

Ze względu na zagrożenie epidemiczne w tym roku szkolnym nie odbędą się konkursy zewnętrzne, takie jak: Konkurs Piosenki Angielskiej, Regionalny Konkurs Języka Niemieckiego , Regionalny Przegląd Kolęd i Pastorałek.

Planujemy zorganizować w reżimie sanitarnym Okręgowe Zawody Sportowo – Obronne, gdyż odbywają się na wolnym powietrzu, na dużej przestrzeni, będzie to jednak zależało od sytuacji epidemicznej w regionie.

7. Działania szkoły zmierzające do zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom i uczniom w czasie pandemii.

W szkole została opracowana i wdrożona procedura zapewnienia bezpieczeństwa.

Zakupione zostały środki ochrony osobistej (płyny do dezynfekcji, rękawice, maseczki, przyłbice, fartuchy, pleksy zabezpieczające, termometr bezdotykowy, stojak bezdotykowy z płynem do dezynfekcji rąk) na kwotę 5 911,88 zł.

Szkoła aplikowała o środki dezynfekcyjne i maseczki do Ministerstwa Zdrowia – otrzymaliśmy bezpłatnie 750 maseczek jednorazowych i 195 litrów płynów do dezynfekcji.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa i realnego przeciwdziałania pandemii powinniśmy zakupić jeszcze do szkoły i internatu lampy UV wirusobójcze i bakteriobójcze dużej mocy na stojaku, urządzenie do ozonowania, myjkę parową, bezdotykowe podajniki płynu do dezynfekcji rąk, po wykończeniu zapasów maseczki, przyłbice, rękawice, środki do dezynfekcji. Szacowany koszt zakupów 10 000,00zł.

Dyrektor Zespołu Szkół
w Lubomierzu

(-) Joanna Paško – Sikora